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商品価格改定についてのご案内 

謹啓 いつも一方ならぬお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、昨今の人件費、運賃等の上昇に加え材料の納品業

者が廃業になったため安価で材料を仕入れできなくなり、従来のお取引価格では、どうしても採

算が合わなくなりました。 

つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていただく

ことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 
 

1. 対象商品および価格 
 

 
商品名 

 

旧価格 
上段︓本体価格
中段︓税込定価
下段︓会員特価 

 

新価格 
上段︓本体価格
中段︓税込定価
下段︓会員特価 

PC グラウト流下試験器 
[J14 漏⽃] 

68,000 円 
74,800 円 
67,320 円 

81,000 円 
89,100 円 
80,190 円 

PC グラウト流下試験器 
[JA 漏⽃] 

72,000 円 
79,200 円 
71,280 円 

86,000 円 
94,600 円 
85,140 円 

PC グラウト流下試験器 
[JP 漏⽃] 

68,000 円 
74,800 円 
67,320 円 

81,000 円 
89,100 円 
80,190 円 

 

2. 価格改定の開始時期 

現在庫が無くなり次第 
 



 

３. 購入制限について 
PC グラウト流下試験器におきまして、現在注文が殺到しており生産が追いつかな

い状況です。より多くの方に本商品をお買い求めいただくためにご購入台数の制限を

しております。ご購入台数の制限を越えたお客様へは、メールまたは FAX 等で購入可

能時期などのご連絡を差し上げます。誠に勝手ながら、何卒、ご了承いただきます

よう、お願いいたします。 

※ 多くのお客様にご使用いただきたいため、転売目的での本商品のご購入はお断り

いたします。 

 

 
 

４. 本件に関するお問合せ 
新型コロナウィルスに関する緊急事態宣言が再発出されたことに伴い、これに対

応するため当事務局職員においても期間中は原則テレワークを中心とする勤務とさ

せていただきますのでご了承ください。このため、お問合せは出来るだけ e メール

によりお願いいたします。 

土木学会出版事業課 pub@jsce.or.jp 
 

以上 


