お客様各位

公益社団法人土木学会 出版事業課

商品価格改定についてのご案内

謹啓 いつも一方ならぬお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、昨今の人件費、運賃等の上昇に加え材料の納品業者が廃業になったため安価で材料を仕入れできなくなり、従来のお取引価格では、どうしても採算が合わなくなりました。

つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていただく ことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象商品および価格

商品名	旧価格 上段:本体価格 中段:税込定価 下段:会員特価	新価格 上段:本体価格 中段:税込定価 下段:会員特価
PC グラウト流下試験器 [J14 漏斗]	68,000 円 74,800 円 67,320 円	81,000 円 89,100 円 80,190 円
PC グラウト流下試験器 [JA 漏斗]	72,000 円 79,200 円 71,280 円	86,000 円 94,600 円 85,140 円
PC グラウト流下試験器 [JP 漏斗]	68,000 円 74,800 円 67,320 円	81,000 円 89,100 円 80,190 円

2. 価格改定の開始時期

現在庫が無くなり次第

3. 購入制限について

PC グラウト流下試験器におきまして、現在注文が殺到しており生産が追いつかない状況です。より多くの方に本商品をお買い求めいただくためにご購入台数の制限をしております。ご購入台数の制限を越えたお客様へは、メールまたは FAX 等で購入可能時期などのご連絡を差し上げます。誠に勝手ながら、何卒、ご了承いただきますよう、お願いいたします。

※ 多くのお客様にご使用いただきたいため、転売目的での本商品のご購入はお断りいたします。

4. 本件に関するお問合せ

新型コロナウィルスに関する緊急事態宣言が再発出されたことに伴い、これに対応するため当事務局職員においても期間中は原則テレワークを中心とする勤務とさせていただきますのでご了承ください。このため、お問合せは出来るだけ e メールによりお願いいたします。

土木学会出版事業課 pub@jsce.or.jp

以上